2026 年 3 月吉日

お客様各位

カメリアライン株式会社

瀬戸内航路 再編について

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、当社瀬戸内航路の再編を下記の内容で実施いたします。

急なご連絡でお客様へはご迷惑をお掛けしますが、引き続きご利用賜りたくお願い申し上

げます。

敬具

記

新スケジュール ：2026.4.6~

寄港日変更 ：門司港は週１便、月曜日の寄港となります（木曜便減便）

                  中関港は、月曜日→木曜日の寄港となります。

//広島航路//

＜現行＞

釜山（週末）→門司（月）→中関（月）→徳山（月）→広島（火）→釜山（水）→門司（木）

→広島（金）→釜山（週末）

＜改編後＞

釜山（週末）→門司（月）→徳山（月）→広島（火）→釜山（水）→中関（木）→広島（金）

→釜山（週末）

ご不明な点御座いましたら当社貨物営業部（092 289 5510）までお問い合わせください。

添付：4 月スケジュール

以上